Pokuty LK OLaMS v ro¢niku 2024/2025
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datum

21.09.2024
22.09.2024
28.09.2024
28.09.2024
06.10.2024
12.10.2024
12.10.2024
12.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
19.10.2024
19.10.2024
26.10.2024
26.10.2024
26.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
02.11.2024
02.11.2024
02.11.2024
09.11.2024
09.11.2024
09.11.2024
09.11.2024
10.11.2024
10.11.2024
16.11.2024
16.11.2024
16.11.2024
17.11.2024
17.11.2024
23.11.2024
01.12.2024

druzstvo

FBC CPP Bystroit Group OSTRAVA
FbK Horni Sucha

Asper Sumperk

1. SC TEMPISH Vitkovice
FBC Tornada Lutin

FbK Horni Sucha
PASKOV SAURIANS
FBC Studénka

FBC ORCA KRNOV

1.FK Ostrava JIH

TJ Slovan Havifov B

TJ Slovan Havifov B

FBC Hranice

FBC Intevo Tfinec

FBC Z8 Uni¢ov

1.FK Ostrava JIH

FBC Hranice

FBC CPP Bystrofi Group OSTRAVA
Torpedo Havifov Yellow
FBC ORCA KRNOV - BRUNTAL
FBK Jesenik

TJ Slovan Havifov Modfi
FBS Olomouc 17

FBC Hranice Orlici

FBS Olomouc 16

Orel Jednota Troubelice
Fbc Falcons Sternberk B
SK K2 Prostéjov

FBC Hlugin

Saros Olomouc

FbC Coyotes Jablunkov
FBS Olomouc B

1.FK Ostrava JIH

Toro Ostrava

RH PIVING Ostrava

1.FK Ostrava JIH

Z.F K. Petrovice

FBC Hranice Sokolici

soutéz

7XS1-A
7XG1-A
7XG1-A
7XG1-A
70E1-A
7XG1-A
TXV1-A
7MZ2-A
7MP1-A
7MZ2-A
7XK3-B
7XK3-B
7XG1-A
7XU1-A
7OE1-A
7MZ2-A
7XT1-A
7XV1-A
TMZ2-A
7MZ2-A
70Z2-A
7XZ1-A
70P1-A
70P1-A
70P1-A
70M8-A
70M8-A
70E1-A
7MS4-A
70E1-A
7MP1-A
70M6-A
7XK3-B
7TMP1-A
7TMM7-A
7MZ2-A
7TMS4-A
70P1-A

castka duvod k udéleni

500 K& poradatel - nedostate¢né vyznacena hraci plocha
600 K& neopravnény start hrace - star$i Zakyné z jiného oddilu - bez povoleni startu
600 K& neopravnény start hrace - star$i zakyné z jiného oddilu - bez povoleni startu
1 000 K& neopravnény start hrace - mladsi Zakyné z jiného oddilu ve starSich Zzakynich
2 000 K¢ nedostaveni se na turnaj - turnajové soutéze
600 K& neopravnény start hrace - star$i Zakyné z jiného oddilu - bez povoleni startu
500 K& poradatel - nepfitomnost zdravotnického dozoru
2 000 K¢ nedostaveni se na turnaj - turnajové soutéze
2 000 K¢ nedostaveni se na turnaj - turnajové soutéze
2 000 K& nedostaveni se na turnaj - turnajové soutéze
300 K& nepfitomnost vedouciho druzstva
500 K¢ uvedeni nepravdivych Udaju do ZOU
600 K& neopravnény start hrace - star$i zakyné z jiného oddilu - bez povoleni startu
2 000 K¢ nedostaveni se na turnaj - turnajové soutéze
300 K¢ start hrace registrovaného v jiném oddile - turnajové soutéze
2 000 K¢ nedostaveni se na turnaj - turnajové soutéze
300 K& neopravnény start - nastoupeni ve stejny den za jiné druzstvo hrajici stejnou urover soutéze
300 K& nepfitomnost vedouciho druzstva
2 000 K¢ nedostaveni se na turnaj - turnajové soutéze
2 000 K¢ nedostaveni se na turnaj - turnajové soutéze
2 000 K¢ nedostaveni se na turnaj - turnajové soutéze
500 K& poradatel - nepfitomnost zdravotnického dozoru
2 000 K¢ nedostaveni se na turnaj - turnajové soutéze
2 000 K¢ nedostaveni se na turnaj - turnajové soutéze
300 K¢ start hrace registrovaného v jiném oddile - turnajové soutéze
300 K& nepfitomnost vedouciho druzstva
300 K& nepfitomnost vedouciho druzstva
500 K¢ poradatel - nedostatecny pocet poradatelt
500 K& poradatel - nepfitomnost zdravotnického dozoru
500 K¢ poradatel - nedostatecny pocet poradatelt
500 K& poradatel - pozdni vyplaceni odmény rozhod¢im
500 K& kontumace - start hrace na stfidavém hostovani za B - 1 utkani
300 K& nepfitomnost vedouciho druzstva
300 K& nepfitomnost vedouciho druzstva
500 K& poradatel - nepfitomnost zdravotnického dozoru
300 K¢ start hrace registrovaného v jiném oddile - turnajové soutéze
500 K& poradatel - nespravny rozmér hraci plochy
300 K¢ start hrace registrovaného v jiném oddile - turnajové soutéze



